РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                                     БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                                         СЕВСКИЙ РАЙОН

              ПУШКИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                      Р Е Ш Е Н И Е

от 18.11.2019 г. № 19

  с. Пушкино

О внесении изменений в решение Пушкинского

сельского Совета народных депутатов от 10.12.2015 г.

№ 38 «О налоге на имущество физических лиц»

(в редакции  решения  от 30.04.2019 № 98)

           В соответствии с пунктом 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации Пушкинский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в новой редакции:

«2.2. гаражей  и  машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в п.п. 2.2. п. 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации – в размере 0,1 процента кадастровой стоимости объекта налогообложения».

     2. пункт 5  изложить в следующей редакции «Настоящее Решение вступает в законную силу с 01 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Данное  Решение опубликовать в газете «Севская правда» и разместить на

официальном  сайте  Пушкинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  Пушкинского сельского поселения
                  О.А.Левченко